Заседание комиссии по дорожному хозяйству, транспорту, ЖКХ, капитальному ремонту  и  контролю  за качеством работы управляющих компаний

Протокол № ОП-1-32
Г. Домодедово	14.11.2019г.

Присутствовали: Радзинская Л.В., Давтян А.Г., Карпова С.Н., Петрунина Л.Ю., Сакмаров В.В., Лаврухин И.А., Еприкян С. Ш., Губер Т.А.

Повестка дня:
1. [bookmark: _GoBack]Создать Рабочую  группу по конкурсу «Самый лучший Новогодний подъезд».
2. Выбор руководителя Рабочей группы по конкурсу «Самый лучший Новогодний подъезд».
3. План работы Рабочей группы на период с 15.11.-15.12.2019г.
По первому вопросу повестки дня:
1. Выступили: Л.В. Радзинская поприветствовала всех присутствующих и предложила создать Рабочую группу по конкурсу «Самый лучший Новогодний подъезд»   в  составе  5 человек:
Решили: Рабочая группа по конкурсу «Самый лучший Новогодний подъезд»  в  составе  5 человек:

1. Радзинская Людмила Васильевна - заместитель председателя Общественной палаты городского округа Домодедово.
2. Давтян Аршак Геворкович – председатель комиссии по дорожному хозяйству, транспорту, ЖКХ, капитальному ремонту и контролю за качеством работы управляющих компаний.
3. Еприкян Сергей Шотанович – председатель комиссии по общественному контролю, открытости власти, информационной политике и противодействию коррупции.
4. Щеглова Надежда Владимировна - ответственный секретарь Общественной палаты городского округа Домодедово.
5. Губер Татьяна Александровна – заместитель председателя комиссии по общественному контролю, открытости власти, информационной политике и противодействию коррупции.

По второму вопросу повестки дня:
4. Выступили: А.Г. Давтян - предложил всем членам Рабочей группы по конкурсу «Самый лучший Новогодний подъезд»  назначить руководителем Радзинскую Людмилу Васильевну.
Решили: Проголосовать за кандидатуру Л.В. Радзинской.
                Проголосовали: единогласно.

По третьему вопросу повестки дня:
        Выступили: С.Ш. Еприкян предложил разделиться на подгруппы (2-3 человека), произвести фотосъёмки подъездов для дальнейшей их оценки.
Решили: 1. Разделиться на подгруппы (2 человека), произвести фотосъёмки подъездов для дальнейшей их оценки.
            2. Провести следующее заседание Рабочей группы в последних числах декабря 2019 года для окончательного анализа полученного материала и подведения итогов.

Председатель комиссии по дорожному хозяйству,
транспорту, ЖКХ, капитальному ремонту  и
контролю  за качеством работы управляющих компаний 	                       А.Г. Давтян

Ответственный секретарь
Общественной палаты                                                                                           Н.В. Щеглова

Утвержден:
Председатель  Общественной
                палаты                              Л.В. Тимофеева

1. Состав рабочей группы по конкурсу «Самый лучший Новогодний подъезд»:

      1. Радзинская Людмила Васильевна – председатель Рабочей группы;
2.  Давтян Аршак Геворкович;
3. Еприкян Сергей Шотанович;
4. Щеглова Надежда Владимировна;
5. Губер Татьяна Александровна.